(44) 99248668 (44) 998044356 (44) 999730053 pecas.gmateus@hotmail.com 

756 SICOOB 

4340 JURIDICA 120454-8 

S. SILVESTRE MATEUS - TRANSPORTES 30.677.925/0001-32 

S. SILVESTRE MATEUS - 

SCANIA 

R-510 A 6x4 HIGHLINE 2p (diesel)(E5) 

VERMELHA 

9BSR6X400J3932766  
2018 

QOQ0J88 01156516606 R$ 573.737,00 

Quinhentos e setenta e três mil e setecentos e trinta e sete reais 513270-3 

Goioerê 13 Outubro 2022 

mailto:pecas.gmateus@hotmail.com

Adesão 

R$ 573.737,00 

Plano sem assistên 

R$ 2.069,42  

Não 

Dia 15 - (30 Dias)

[...]

Adesão 

Goioerê 13 Outubro 2022 

Recibo 

S. SILVESTRE MATEUS - TRANSPORTES 1665406699 

30677925000132 QOQ0J88 

R$ 2.800,00 Dois mil e oitocentos reais 

R$ 2.800,00 

Goioerê 13 Outubro 2022 

Checklist 

S. SILVESTRE MATEUS - TRANSPORTES 13/10/2022 1665406699 

SCANIA R-510 A 6x4 HIGHLINE 2p (diesel)(E5) QOQ0J88 

Termo Rastreador Tracker